
  

 

 

 

  Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20220248 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

  

 

I. Smluvní strany 

Kupující: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava,  

 oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.  

číslo účtu:  2105677586/2700 

zastoupen: xxx  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxx, 

 tel.: xxx, e-mail: xxx  

kontaktní osoba ve věcech technických:        xxx, 

 Tel.: xxx, E-mail:  xxx 

 xxx 

 Tel.: xxx, E-mail:xxx   

(dále jen „kupující“)  

a 

Prodávající: Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem/místem podnikání: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000   

právní forma: akciová společnost     

zapsaná v obch. rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 1809 

IČ: 47115921       

DIČ: CZ47115921  

bankovní spojení: ČSOB, a.s.    

číslo účtu: 216025493/0300 

zastoupen: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva 

 Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxx 

 Tel.: xx, e-mail:xxx  

 xxx  

 Tel.: xxx, e-mail:xxx  

kontaktní osoba ve věcech technických: xxx 

 Tel.: xxx, e-mail: xxx 

 (dále jen „prodávající“)  

 

 

 

 

 



  

 

 

 

  Stránka 2 z 2 

Preambule 

Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi sebou uzavřely dne 23. 05. 2022 smlouvu o dílo č. DOD20220248 

u objednatele za účelem „dodání trolejového drátu CuRi drážkovaný (Cu-ETP) – průřez 120mm2 (ČSN 

428460/DIN EN 50149) v délce 1900m namotaného na jednom kabelovém bubnu“. 

 

Smluvní strany prohlašují, že při uzavírání smlouvy došlo k chybě v psaní, kdy ve smlouvě je uvedena 

chybná výše kupní ceny 672 000 Kč bez DPH, kdy správná výše kupní ceny odpovídající ceně uvedené 

v nabídce prodávajícího činí 672 600 Kč bez DPH. 

 

I. Předmět dodatku 

Z výše uvedeného důvodu se v čl. 6. Kupní Cena, odst. 6.1, část textu 

„Cena celkem za předmět plnění (d. 1900m) 672 000 Kč bez DPH“ 

nahrazuje tímto novým zněním: 

„Cena celkem za předmět plnění (d. 1900m) 672 600 Kč bez DPH“. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2.  Ostatní ujednání smlouvy vč. příloh tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.  Tento dodatek je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma 

smluvním stranám. 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, které 

zprostředkuje objednatel. O nabytí účinnosti smlouvy se objednatel zavazuje informovat zhotovitele bez 

zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu xxx nebo do jeho datové schránky. Plnění předmětu dodatku 

před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se 

řídí smlouvou ve znění tohoto dodatku. 

 

  

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

 

 

 

…………………………………. 

xxx 

xxx 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Luděk Valtr  

předseda představenstva  

  

 

 

…………………………………. 

Ing. Martin Janovský  

místopředseda představenstva 

 


